异地搬迁住院楼装修医用恒温箱
产品名称 异地搬迁住院楼装修医用恒温箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限责任公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京东城区银河soho
联系电话 010-63331059 13910591117
产品详情
--
异地搬迁住院楼装修医用恒温箱
能调温的手术室保温柜-“以品质为基准，以服务求认同，以开拓求发展，以创新求突破”大力培养和 增
强员工的自身素质。不断求取更大的发展空间，立足，放眼，打造高品质的健康品牌。我们已经做好充
分的准备，期待着与您携手双赢！为了我们伟大的事业，我们团结一心，心心相印共同努力进步，共同
开创属于你我的幸福明天！能调温的手术室保温柜-北京“福意联”公司各种规格的：手术室液体加温箱
，主要用于手术室、ICU、急诊室、妇产科或其他相关场所。将冷藏或室温下的、血制品、药液、营养
液或冲洗液加温到37度，再给患者使用，可以防止低温症，减少危险因素和降低如下并发症：伤口感染
，凝血障碍，心脏疾患，发病率，死亡率，从而降低事故的发生率
异地搬迁住院楼装修医用恒温箱
参数：
 型号  容积 温度,可调控  外型尺寸
 保温柜、保冷柜（嵌入式、千级、百级等等）
 FYL-YS-150L  150升  2-48℃  595×570×865mm
 FYL-YS-280L  280升  595×570×1445mm
 FYL-YS-230L  230升  595×570×1200mm
 FYL-YS-310L  310升  595×680×1293mm
 FYL-YS-430L  430升  595×680×1805mm
 FYL-YS-828L  828升  1265×680×1830mm
 FYL-YS-1028L  1028升  1265×680×2150mm
 FYL-YS-151L  0-100℃  595×565×860mm
 FYL-YS-281L  595×565×1440mm
 FYL-YS-431L  595×675×1795mm
 保冷柜（嵌入式、千
级、百级等等）
 FYL-YS-128L发泡门  88L  -30~10℃  545×570×850mm
 FYL-YS-66L玻璃门  66L  2~8℃  430×480×645mm
 FYL-YS-88L玻璃门  480×470×840mm
。
勤发发
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)